

żabka

Informacja handlowa obowiązuje
w wybranych sklepach
od 10.04 do 23.04.2024 r.
lub do wyczerpania zapasów

uwolnij swój czas!

2+1 GRATIS

WSZYSTKIE BUŁKI WYPIEKANE**

KUPUJĄC 2 DOWOLNE BUŁKI, TRZECIĄ, NAJTAŃSZĄ OTRZYMASZ GRATIS

wypiekane
na miejscu

NOWA RECEPTURA*
NOWA ŚWIEŻOŚĆ



happy
hours
6⁰⁰ - 10⁰⁰

Więcej na stronie 9

GŁODNY?

Mniam to w żabce!

Kanapka Trójkąt Tomcio Paluch

z poledwicą drobiową

205 g; 38,54 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką:

10,50 zł

7⁹⁰

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Zapiekanka

różne rodzaje

212-225 g; 30,67-32,55 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką: **9,99 zł**

6⁹⁰

Ż CENA Z ŻAPPKĄ



GŁODNY?

Mniam to w żabce!

Panini z kurczakiem i sosem bazyliowym

215 g; 36,74 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką: **10,99 zł**

7⁹⁰

Ż CENA Z ŻAPKĄ



9⁹⁰

Ż CENA Z ŻAPKĄ

Filet z kurczaka Szamamm

z warzywami i puree 400 g; 24,75 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką:

14,50 zł





od
5⁹⁹

z CENA Z ŻAPPKĄ

Sałatka Dobra Karma

różne rodzaje
180-210 g; 29,95-50,00 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką:
od **6,50 zł**



9⁵⁰

z CENA Z ŻAPPKĄ

Kanapka Trójkąt Tomcio Paluch

z mozzarellą, z pastą jajeczną
200 g; 47,50 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką: **10,50 zł**



Zupa Szamamm, Plant Hunter

różne rodzaje
380 g; 17,11 zł/kg
cena poza zestawem:
7,99-8,99 zł;
21,03-23,66 zł/kg
cena z aplikacją
Cena przed obniżką:
od **7,99 zł**

DRUGI OD
- 37%
w zestawie

6,50*
od **7,99**

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Ż CENA Z ŻAPPKĄ



nowość



7,50*
szt.

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Pancakes Szamamm

z sosem malinowym,
z czekoladą
180-200 g; 37,50-41,67 zł/kg
cena z aplikacją
Cena przed obniżką: od **7,99 zł**

8,99

Pierogi

ruskie, z mięsem
320 g; 28,09 zł/kg
Cena przed obniżką:
od **8,99 zł**



**Pierogi
z mięsem**

WIEPRZOWO-WOLOWYM

Mniam okazje!



2⁰⁰

z KUPON W ŻAPKA

**Herbata
Lipton, Williams**
200 ml



4⁰⁰

z KUPON W ŻAPKA

**Hot Dog
z kiełbaską
roślinną**
140 g

5⁰⁰

z KUPON W ŻAPKA

Churros
100 g



6⁰⁰

z KUPON W ŻAPKA

**Stripsy
z kurczaka**
120 g



10⁰⁰

z KUPON W ŻAPKA

**Kebab Rollo
z wołowiną**
280 g

Jeszcze więcej kuponów w

żabka

Promocja trwa od 10.04 do 16.04.2024 r.
Szczegóły w aplikacji Żabka.

Mniam duety!

KUP DWA, ZAPŁAĆ MNIEJ!

DOTYCZY PRODUKTÓW OZNACZONYCH
TYM SAMYM KOLOREM



nowość

9.99

/szt.

**PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK Z RÓŻOWYM
OZNACZENIEM**

11.50

/szt.

**PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK Z FIOLETOWYM
OZNACZENIEM**

12.99

/szt.

**PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK Z NIEBIESKIM
OZNACZENIEM**

ŻABKOBRANIE

w super cenie DOBIERANIE

2.00*

poniedziałek-sobota
08.04-13.04



3.50*

poniedziałek-sobota
15.04-20.04



*Dobierz do zakupów za min. **10 zł**

*Akcja promocyjna obowiązuje w dniach 08.04-13.04.2024 r. oraz 15.04-20.04.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. Przy zakupach za minimum 10 zł w pojedynczej transakcji (nie wliczając produktów wyłączonej, których lista dostępna jest w Regulaminie), klient może dobrać jeden z produktów promocyjnych w obniżonej cenie. Szczegóły akcji, w tym lista produktów wyłączonej na <https://www.zabka.pl/akcje-promocyjne>.

Cena przed obniżką: Mleko Polskie 200 g - 7,50 zł. Ser żółty gouda Hochland 135 g - 7,50 zł. Parówki z fileta Tarczyński 180 g - 5,99 zł. Sznycia eksportowa Krakus 100 g - 5,99 zł. Podana cena odnosi się do ceny występującej w największej liczbie sklepów Żabka.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: Kabanos Exclusive Go 50 g Tarczyński (wieprzowy, drobiowy) - 3,50 zł

happy
hours
6⁰⁰ -10⁰⁰

NOWA RECEPTURA*
NOWA ŚWIEŻOŚĆ



2+1 GRATIS

WSZYSTKIE BUŁKI WYPIEKANE**

KUPUJĄC 2 DOWOLNE BUŁKI, TRZECIĄ, NAJTAŃSZĄ OTRZYMASZ GRATIS

wypiekane
na miejscu

*Zmiana receptury dotyczy konkretnych wariantów pieczywa. Lista asortymentu, którego skład uległ zmianie, oraz pełen skład wszystkich produktów dostępne na www.zabka.pl/wypiekane-pieczyno **W akcji biorą udział następujące bułki: pszenna 85 g, kajzerka premium 95 g, grahamka 80 g, z dynią 100 g, śniadaniowa 100 g, fitness 80 g, kajzerka z ziarnami 95 g, z serem 65 g oraz bagietki: paryska 240 g, czosnkowa 165 g, w stylu hiszpańskim 135 g oraz ciabatta cebulowa 70 g.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

BUTELKI
ODDAJESZ,
RABATY
DOSTAJESZ



2⁸⁰
przy
zakupie
3 szt.

2³⁰*
szt.

Cena z
ekoRABATEM***

przy zakupie
i ZWRÓCIE 3 szt.

Piwo
Warka
Jasne Pełne

butelka zwrotna

Cena bez kaucji za
butelkę:

1 szt. - 0,5 l; 4,60 zł/l

Cena bez ekoRabatu:
2,80 zł; 5,60 zł/l

Najniższa cena:
3,80 zł**



3¹⁰
przy
zakupie
3 szt.

2⁶⁰*
szt.

Cena z
ekoRABATEM***

przy zakupie
i ZWRÓCIE 3 szt.

Z CENA Z ŻAPPKĄ

Piwo Lech

premium, free 0.0%
butelka zwrotna

Cena bez kaucji za butelkę:
1 szt. - 0,5 l; 5,20 zł/l

Cena bez ekoRabatu:
3,10 zł; 6,20 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena:
od **4,20 zł****



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

BUTELKI
ODDAJESZ,
RABATY
DOSTAJESZ



3²⁰
przy
zakupie
2 szt.

2^{70*}
szt.

Cena z
eKORABATEM***

przy zakupie
i ZWROCIE 2 szt.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Piwo Tyskie

Gronie, 0.0%
butelka zwrotna

Cena bez kaucji za butelkę:
1 szt. - 0,5 l; 5,40 zł/l

Cena bez ekorabatu:
3,20 zł; 6,40 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena:
od **3,80 zł****



4⁵⁰
przy
zakupie
3 szt.

4^{00*}
szt.

Cena z
eKORABATEM***

przy zakupie
i ZWROCIE 3 szt.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Piwo Książęce

pszeniczne 0.0%, czerwone,
złote pszeniczne
butelka zwrotna

Cena bez kaucji za butelkę:
1 szt. - 0,5 l; 8,00 zł/l

Cena bez ekorabatu:

4,50 zł; 9,00 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: **5,70 zł****



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWOSZTUKUJESZ? GRATISY ZYSKUJESZ!



6+4
GRATIS

5+3
GRATIS



SZCZEGÓŁY PRZY PRODUKCIE

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWOSZTUKUJESZ? MEGA ZYSKUJESZ!



tylko w **Żabka**

DRUGI
-74%
w zestawie

2,50*
~~3,99~~

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

**Piwo Amber
Export**

puszka
1 szt. - 0,33 l; 7,58 zł/l
cena poza zestawem:
3,99 zł; 12,09 zł/l
cena z aplikacją

Najniższa cena:
3,99 zł**

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-74%****

od
-25%

4,20*
od ~~5,60~~

**PRZY ZAKUPIE
4 SZT.**

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Piwo Heineken

klasyczne, 0.0%
puszka
1 szt. - 0,5 l; 8,40 zł/l
cena poza zestawem:
5,60-5,99 zł;
11,20-11,98 zł/l
cena z aplikacją

Najniższa cena:
od **5,50 zł****

Wartość obniżki:
od **-23%****

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWOSZTUKUJESZ? MEGA ZYSKUJESZ!

tylko w **żabka**



nowość



nowość



tylko w **żabka**

nowość



DRUGI OD
- **49%**
w zestawie

4,50*
od **5,99**

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Piwo Lech Free

różne rodzaje
puszka
1 szt. - 0,5 l; 9,00 zł/l
cena poza zestawem:
5,99-6,50 zł;
11,98-13,00 zł/l
cena z aplikacją
Najniższa cena:
od **5,60 zł****

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: od **-39%****

DRUGI
- **57%**
w zestawie

4,99*
od **6,99**

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Piwo Captain Jack

butelka bezzwrotna
1 szt. - 0,4 l; 12,48 zł/l
cena poza zestawem:
6,99 zł; 17,48 zł/l
Najniższa cena:
6,60 zł**

Wartość obniżki na drugi
w zestawie:
-48%**

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

**Piwo
Grodziskie**

Modern, APA, White IPA
butelka zwrotna

cena bez kaucji za butelkę:

1 szt. - 0,5 l; 10,00 zł/l

Cena bez ekorabatu:

5,50 zł; 11,00 zł/l

Najniższa cena:

od **6,99 zł****

5⁵⁰
przy
zakupie
2 szt.

5⁰⁰*
szt.

Cena z
ekORABATEM***

przy zakupie
i ZWRÓCIE 2 szt.



tylko w **Żabka**

nowość

**MODERN
GRODZISKIE**

Poczuj cytrusową nutę
polskiego chmielu
w każdym łyku!



**ŻABKI
OTWARTE
W NIEDZIELE**

**Znajdź najbliższy
czynny sklep!**

www.zabka.pl/znajdz-sklep

Flamin' Hot®



**A TY
ODWAŻYSZ SIĘ
SPRÓBOWAĆ?**

**PRODUKT
LIMITOWANY**

tylko w **żabka**

DRUGI
- 66%
w zestawie

3⁹⁹*
5⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

**Flamin' hot
Cheetos, Doritos,
Lay's**

różne rodzaje

70-80 g; 49,88-57,00 zł/kg

cena poza zestawem:

5,99 zł; 74,88-85,57 zł/kg

PAKIET ZERO

Płacisz raz
i zgarniasz
napoje zero

już od

1,67
zł/szt.

zł Cena z żabką



NAPOJE ZERO 330 ML

15 SZTUK

DO ODBIORU W CIĄGU MIESIĄCA

NAPOJE ZERO 500 ML

10 SZTUK

DO ODBIORU W CIĄGU MIESIĄCA

koszt pakietu: 24,99 zł z aplikacją żabka

WIOSENNA EKSPLOZJA

PROMOCJI



DRUGI
- 57%
w zestawie

4⁹⁹*
6⁹⁹

PRZY ZAKUPI
2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Napój Coca Cola

Coca Cola - różne rodzaje,
Fanta - różne rodzaje,
Sprite - różne rodzaje
0,85 l; 5,87 zł/l

cena poza zestawem: 6,99 zł; 8,22 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: 6,50 zł**

Wartość obniżki na drugi

w zestawie: -46%**



DRUGI
- 30%
w zestawie

5⁵⁰*
6⁵⁰

PRZY ZAKUPI
2 SZT.

Napój Schweppes

różne rodzaje
0,9 l; 6,11 zł/l

cena poza zestawem:
6,50 zł; 7,22 zł/l

Najniższa cena: 6,50 zł**

Wartość obniżki

na drugi w zestawie: -30%**



4⁹⁹

Napój Hoop Cola

1,25 l; 3,99 zł/l

Najniższa cena:

5,99 zł**

żabka uwolnij swój czas

**Napój
Oshee x Mata**

melon-mięta,
ananas-grejpfrut
500 ml; 9,00 zł/l

cena poza zestawem:
5,50 zł; 11,00 zł/l

Najniższa cena:
5,50 zł**

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-36%****

tylko w **żabka**

nowość

**DRUGI
-36%
w zestawie**

4⁵⁰*
~~5⁵⁰~~

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**



**PRODUKT
LIMITOWANY**

tylko w **żabka**



18+

nowość

**DRUGI
-57%
w zestawie**

4⁹⁹*
~~6⁹⁹~~

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

**Napój
energetyczny
Monster**

różne rodzaje
500 ml; 9,98 zł/l

cena poza zestawem:
6,99 zł; 13,98 zł/l

cena z aplikacją
Najniższa cena: **6,99 zł****

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-57%****

**PRODUKT
LIMITOWANY**

tylko w **żabka**

nowość

**DRUGI
-36%
w zestawie**

4⁵⁰*
~~5⁵⁰~~

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

**PRODUKT
LIMITOWANY**

tylko w **żabka**

**Napój
energetyczny
Doze**

classic, zero
250 ml; 18,00 zł/l

cena poza zestawem:
5,50 zł; 22,00 zł/l

18+

DOZE

**NOWY PRODUKT
OD BUDDY**

żabka uwolnij swój czas

WIOSENNA EKSPLOZJA

PROMOCJI

DRUGI
-40%
w zestawie

-50%

2⁹⁹
5⁹⁹

Kubek
do Bubble Tea

śliwka

80 g; 37,38 zł/kg

Cena przed obniżką:

5,99 zł



3⁹⁹*
4⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Napój
Frugo No ID

dragon, wild cherry, mango
500 ml; 7,98 zł/l

cena poza zestawem:
4,99 zł; 9,98 zł/l

Najniższa cena: 4,99 zł**

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: -40%**

od
4⁵⁰

Sok 100%,
nektar Hortex

różne rodzaje
1 l

Najniższa cena: od 4,50 zł**



Napój Lipton
Ice Tea

green, peach, lemon
0,85 l; 5,53 zł/l

cena poza zestawem:
5,99 zł; 7,05 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena:
5,50 zł**

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: -29%**

DRUGI
-43%
w zestawie

4⁷⁰*
5⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ



żabka uwolnij swój czas



**DRUGI
- 66%
w zestawie**

3⁹⁹*
5⁹⁹

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Chrupki Cheetos

różne rodzaje

80-85 g; 46,94-49,88 zł/kg

cena poza zestawem:

5,99 zł; 70,47-74,88 zł/kg

Najniższa cena: **5,70 zł****

Wartość obniżki na drugi

w zestawie: **-60%****

PRODUKT LIMITOWANY

tylko w **żabka**



**DRUGI
- 39%
w zestawie**

7²⁰*
8⁹⁹

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

ż CENA Z ŻAPPKĄ

Chipsy Crunchips

x-Cut, pizza

130-140 g; 51,43-55,38 zł/kg

cena poza zestawem:

8,99 zł; 64,21-69,15 zł/kg

Najniższa cena: **8,70 zł****

Wartość obniżki na drugi

w zestawie: **-34%****

PRODUKT LIMITOWANY

tylko w **żabka**



13⁹⁹

Chipsy Lay's

stax avocado,

spanish ham salty

104 g; 134,52 zł/kg

WIOSENNA EKSPLOZJA

PROMOCJI



tylko w **żabka**



WIELOSZTUKA

2⁵⁰*
szt.

Popcorn

solony, maślany
60 g; 41,67 zł/kg
cena poza zestawem:
2,90-3,50 zł;
48,33-58,33 zł/kg

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Najniższa cena:
od **2,70 zł****



DRUGI OD
- **35%**
w zestawie

3⁷⁰*
od **4⁵⁰***

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

ż CENA Z ŻAPKĄ



Orzeszki ziemne Felix

z pieca, solone, długo prażone
70 g; 52,86 zł/kg

cena poza zestawem:
4,50-4,99 zł; 64,29-71,29 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena: od **3,99 zł****

Wartość obniżki na drugi

w zestawie: od **-14%****



5⁹⁹

Orzechy Crispers

cheddar, papryka
125 g; 47,92 zł/kg

Najniższa cena:
6,70 zł**



8⁹⁹

ż CENA Z ŻAPKĄ

Orzeszki ziemne iTac

smażone solone
240 g; 37,46 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena:
9,99 zł**

żabka uwolnij swój czas

4⁷⁰

Paluszki, precelki Lajkonik

różne rodzaje
130-200 g;
23,50-36,15 zł/kg

cena poza zestawem:
5,30 zł; 26,50-40,77 zł/kg
Najniższa cena: **5,10 zł****

Kabanosy Exclusive, roślinne Tarczyński

różne rodzaje
90 g; 66,56 zł/kg

cena poza zestawem:
7,99-8,50 zł;

88,78-94,44 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena: od **6,80 zł****

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: od **-23%****

DRUGI OD
- 50%
w zestawie

5^{99*}
od 7⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ



-23%

9⁹⁹
12⁹⁹

Pizza Guseppe

różne rodzaje
produkt mrożony
335-440 g; 22,70-29,82 zł/kg

cena z aplikacją
Cena przed obniżką:
12,99 zł

Ż CENA Z ŻAPPKĄ



żabka uwolnij swój czas

WIOSENNA EKSPLOZJA

PROMOCJI



DRUGI
- 52%
w zestawie

1⁹⁹*
2⁷⁰

Baton Lion

różne rodzaje
40-42 g; 47,38-49,75 zł/kg
cena poza zestawem:
2,70 zł; 64,29-67,50 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena:

2,40 zł**

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-34%****

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ



DRUGI
- 40%
w zestawie

2⁸⁰*
3⁵⁰

Wafel Kit Kat 4 Finger

classic, hazelnut
41,5 g; 67,47 zł/kg

cena poza zestawem:
3,50 zł; 84,34 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena:

3,40 zł**

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-35%****

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ



WIELOSZTUKA

3⁹⁹*
szt.

Wafel Hanuta Riegel

34,5 g; 115,65 zł/kg

Cena poza zestawem:

4,50 zł; 130,43 zł/kg

Najniższa cena: **4,50 zł****

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

żabka uwolnij swój czas



DRUGI
- 52%
w zestawie

1,99*
2,70

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Żelki Zozole

restart, wifi
30 g; 66,33 zł/kg

cena poza zestawem:
2,70 zł; 90,00 zł/kg

Najniższa cena: **2,70 zł****

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-52%****

Żelki Haribo

różne rodzaje

75-85 g; 45,88-52,00 zł/kg

cena poza zestawem:

4,99-5,50 zł; 58,71-66,53 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena: od **4,70 zł****

Wartość obniżki na drugi

w zestawie: od **-34%****

DRUGI OD
- 43%
w zestawie

3,90*
od 4,99

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPKĄ



3,99

Ciastka Leibniz

zoo original, herbatniki maślane

100 g; 39,90 zł/kg

Najniższa cena:

od **3,99 zł****

tylko w **żabka**

Ciastka Jeżyki

różne rodzaje
140 g; 42,79 zł/kg

Najniższa cena:
6,99 zł**

5,99



żabka uwolnij swój czas

WIOSENNA EKSPLOZJA

PROMOCJI



**DRUGI
-72%
w zestawie**

4⁹⁹*
~~7⁸⁰~~

Ciastka Oreo

double, golden, classic
170-176 g; 28,35-29,35 zł/kg

cena poza zestawem:
7,80 zł; 44,32-45,88 zł/kg

Najniższa cena: **7,80 zł****

Wartość obniżki

na drugi w zestawie: **-72%****

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

z CENA Z ŻĄPKĄ



WIELOSZTUKA

7⁵⁰*
szt.

Czekolada Merci

kawowo-śmietankowa,
orzechowo-migdałowa,
marcepanowa
100-112 g; 66,96-75,00 zł/kg

cena poza zestawem:

7,99 zł; 71,34-79,90 zł/kg

Najniższa cena: **7,70 zł****

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**



10⁹⁹

Bombonierka Toffifee

klasyczna, kokosowa
125 g; 87,92 zł/kg

Najniższa cena: **9,99 zł****



15⁹⁹

Ptasię Mleczko Wedel

waniliowe, śmietankowe,
słony karmel
340 g; 47,03 zł/kg

Najniższa cena: **17,99 zł****

żabka uwolnij swój czas

SPRYTNE WYBORY

Ciastka Bergen Caramel

peanut: white, choco,
hazelnut
130 g; 28,46 zł/kg
cena poza zestawem:
4,50 zł; 34,62 zł/kg
Najniższa cena:
4,50 zł**

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-35%****

DRUGI
-35%
w zestawie

3⁷⁰*
4⁵⁰

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.



WIELOSZTUKA

Czekolada Choctopus

różne rodzaje
75-80 g;
46,25-49,33 zł/kg
cena poza zestawem:
4,20 zł;
52,50-56,00 zł/kg

3⁷⁰*
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Najniższa cena:
4,20 zł**

Ciastka z galaretką

malinową, wiśniową,
pomarańczową
135 g; 29,56 zł/kg

Najniższa cena:
4,20 zł**

3⁹⁹



żabka uwolnij swój czas

Wybierz swój KAWONAMENT



| | |
|---------------------------------|-------|
| Kawonament Mini (7 kaw/10 dni) | 24,99 |
| Kawonament Midi (15 kaw/30 dni) | 49,99 |
| Kawonament Max (30 kaw/30 dni) | 74,99 |

*Cena 2,49 zł za jedną kawę obowiązuje w przypadku subskrypcji kawonamentu MAX za 74,99 zł miesięcznie. Oferta subskrypcji obowiązuje od 03.01.2024 i dotyczy subskrypcyjnej sprzedaży kaw, herbat oraz napoju czekoladowego o pojemnościach od 40 do 400 ml. Szczegóły i regulamin na <https://zappka.app/subskrypcje-zappka>

żabka uwolnij swój czas



Lucky in every bite

WIELOSZTUKA

150*
szt.

Mini
pączki
Bites

biała czekolada
1 szt.

PRZY ZAKUPIE
4 SZT.

Cena przed obniżką:
1,99 zł



PRODUKT
LIMITOWANY

tylko w **żabka**

dcofi
donuts



nadzenie
pomarańcza-nektarynka



350

PRODUKT
LIMITOWANY

tylko w **żabka**

Donut GenZie

1 szt.

Cena przed obniżką:
3,50 zł

OREO



399

Donut Oreo

1 szt.

Cena przed obniżką:
4,20 zł

żabka uwolnij swój czas

Lodowe przyjemności w SUPER CENIE!

DRUGI
- 32%
w zestawie

2⁵⁰*
2⁹⁹



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Lody Solo Koral

105 ml; 23,81 zł/l

cena poza zestawem:

2,99 zł; 28,48 zł/l

Cena przed obniżką: **2,99 zł**

DRUGI
- 32%
w zestawie

2⁵⁰*
2⁹⁹



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Lody Świderek Koral

80 ml; 31,25 zł/l

cena poza zestawem:

2,99 zł; 37,38 zł/l

Cena przed obniżką: **2,99 zł**



WIELOSZTUKA

3⁰⁰*
szt.

Lody różek Koral

110 ml; 27,27 zł/l

cena poza zestawem:

3,50 zł; 31,82 zł/l

Cena przed obniżką:

3,50 zł



WIELOSZTUKA

3⁵⁰*
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Lody Koral

Chmurka, Burza,
Cloudy, Stormy,
Gengarek toffi
90 ml; 38,89 zł/l

cena poza zestawem:

3,99 zł; 44,33 zł/l

Cena przed obniżką:

3,99 zł

żabka uwolnij swój czas



DRUGI
- 66%
w zestawie

tylko w **żabka**

1⁹⁹*
~~2⁹⁹~~

Lody wodne Kaktus

różne rodzaje
45 ml; 44,22 zł/l

cena poza zestawem:
2,99 zł; 66,44 zł/l

Cena przed obniżką: **2,99 zł**

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.



WIELOSZTUKA

3⁰⁰*
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Lody Kostka Śnieżna Koral

śmietankowa
180 ml; 16,67 zł/l

cena poza zestawem:
3,50 zł; 19,44 zł/l

Cena przed obniżką: **3,50 zł**

tylko w **żabka**



WIELOSZTUKA

3⁰⁰*
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Lody Plombir

śmietankowe
150 ml; 20,00 zł/l

cena poza zestawem:
3,50 zł; 23,33 zł/l

Cena przed obniżką: **3,50 zł**



tylko w **żabka**

3⁵⁰

Lody Big Milk Bubble Gum

80 ml; 43,75 zł/l

Cena przed obniżką:
3,99 zł



Teraz
z tyżeczką!

4⁵⁰

Lody Cools Guma Balonowa

50 g; 90,00 zł/kg

Cena przed obniżką: **4,99 zł**



4⁹⁹

Lody Kinder Chocolate

55 ml; 90,73 zł/l

Cena przed obniżką:
5,99 zł



tylko w **żabka**

DRUGI -35% w zestawie

6⁹⁹*
8⁵⁸

Lody Magnum

różne rodzaje
85-160 ml; 43,69-82,24 zł/l

cena poza zestawem:
8,50 zł; 53,13-100,00 zł/l

cena z aplikacją
Cena przed obniżką: **8,50 zł**

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Lody Grycan

różne rodzaje

480-500 ml; 27,98-29,15 zł/l

cena poza zestawem:
16,50 zł; 33,00-34,38 zł/l

cena z aplikacją

Cena przed obniżką:
16,50 zł

DRUGI -30% w zestawie

13⁹⁹*
16⁵⁰

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ



13⁹⁹

Lody Kolorowe Lato Koral

bakaliowe, śmietankowo-truskawkowo-czekoladowe 1l

Cena przed obniżką:
14,50 zł

Na gorąco!



5⁷⁰

Mleko zagęszczone niesłodzone gostyńskie

500 g; 11,40 zł/kg

Cena przed obniżką:
6,70 zł



5⁹⁹

z CENA Z ŻAPKĄ

Kawa Mocca Fix Gold

mielona
100 g; 59,90 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena:
6,99 zł**



17⁹⁹

Kawa Tchibo Family

rozpuszczalna
100 g; 179,90 zł/kg

Najniższa cena:
19,99 zł**



18⁹⁹

Kawa Jacobs Krönung

mielona
250 g; 75,96 zł/kg

Najniższa cena:
18,99 zł**



20⁹⁹

Kawa Costa Coffee w kapsułkach

Colombia, Espresso, Lungo
1 opak. - 10 szt.

2,10 zł/szt.
55 g; 381,64 zł/kg

Najniższa cena:
24,99 zł**

DZIEŃ W DZIEŃ W **SUPER** CENACH

WIELOSZTUKA

3⁹⁹*
szt.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.
**Pierś
pieczona
Drobimex**

75 g; 53,20 zł/kg

cena poza zestawem:
4,50 zł; 60,00 zł/kgCena przed obniżką:
4,50 zł

WIELOSZTUKA

4⁹⁹*
szt.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.
**Szynka
eksportowa
Krakus**

100 g; 49,90 zł/kg

cena poza zestawem:
5,99 zł; 59,99 zł/kgCena przed obniżką:
5,99 zł

WIELOSZTUKA

4⁹⁹*
szt.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.
Parówki z fileta Tarczyński

180 g; 27,72 zł/kg

cena poza zestawem: 5,99 zł; 33,28 zł/kg

Cena przed obniżką: **5,99 zł**

WIELOSZTUKA

**Żywiecka
podszuszana
Olewnik**

80 g; 62,38 zł/kg

cena poza zestawem:
5,99 zł; 74,88 zł/kgCena przed obniżką:
5,99 zł
4⁹⁹*
szt.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.
żabka uwolnij swój czas

DZIEŃ W DZIEŃ W **SUPER CENACH**



WIELOSZTUKA

180*
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Jogurt naturalny Zott

180 g; 10,00 zł/kg
cena poza zestawem:
1,99 zł; 11,06 zł/kg
Cena przed obniżką:
2,10 zł



WIELOSZTUKA

199*
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Serek Danio

różne rodzaje
130 g; 15,31 zł/kg
cena poza zestawem:
2,70 zł; 18,00 zł/kg
Cena przed obniżką:
2,70 zł



WIELOSZTUKA

280*
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Jogurt Fantasia

różne rodzaje
100-118 g;
23,73-28,28 zł/kg
cena poza
zestawem: 3,20 zł;
27,12-32,32 zł/kg
Cena przed obniżką:
3,20 zł



WIELOSZTUKA

299*
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Jogurt pitny Bakoma Twist

różne rodzaje
370 g; 8,08 zł/kg
cena poza zestawem:
3,99 zł; 10,78 zł/kg
Cena przed obniżką:
3,99 zł



WIELOSZTUKA

599*
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Ser Gouda Mlekpól plastry

150 g; 39,93 zł/kg
cena poza zestawem:
6,50 zł; 43,33 zł/kg
Cena przed obniżką:
6,50 zł



ŚWIEŻE po drodze



DRUGI
- 50%
w zestawie

0,75*
~~1,00~~

Jabłka Golden Delicious

1 szt.

cena poza zestawem:
1,00 zł/szt.

Cena przed obniżką: **1,00 zł**

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**



6,99

Banany

1 kg

Cena przed obniżką:
6,99 zł



- 22%

6,99
~~8,99~~

Borówki

1 opak. - 125 g
55,92 zł/kg

Cena przed obniżką:
8,99 zł



- 38%

7,99
~~12,99~~

Winogrona jasne bezpestkowe

1 opak. - 500 g
15,98 zł/kg

Cena przed obniżką:
12,99 zł



12,99

Melon żółty

1 szt.

Cena przed obniżką:
13,99 zł

żabka uwolnij swój czas



ŚWIEŻE po drodze



4⁹⁹

Rukola

1 opak. - 75 g
66,53 zł/kg

Cena przed obniżką:
3,99 zł



5⁹⁹

Awokado

1 szt.

Cena przed obniżką: **6,99 zł**

**Rzodkiewki
+ sałata rzymska
mini dwupak**

zestaw:
200 g + 2 szt.

cena poza zestawem:
rzodkiewki - 5,99 zł
sałata - 5,99 zł

ZESTAW
9⁰⁰



-27%

12⁹⁹
~~17⁹⁹~~

**Pomidory
malinowe**

1 kg

Cena przed obniżką:
17,99 zł

żabka uwolnij swój czas

Smacznie od rana



3³⁰

Chleb baltonowski z Dobrego Piekarni

500 g; 6,60 zł/kg

Cena przed obniżką: **3,70 zł**



3⁷⁰

Chleb codzienny z ziarnem Gala

450 g; 8,22 zł/kg

Cena przed obniżką: **3,99 zł**



3⁵⁰

Ser topiony Hochland

śmietankowy, z szynką, z ziołami

90 g; 38,89 zł/kg

Cena przed obniżką: **4,20 zł**



6³⁰

Ser żółty Ryki

rycki edam exclusive, maasdam

135 g; 46,67 zł/kg

Cena przed obniżką: od **6,80 zł**

zabka uwolnij swój czas



5⁵⁰

Hummus Sante

klasyczny, z papryką,
z suszonymi pomidorami
115 g; 47,83 zł/kg

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

cena z aplikacją
Najniższa cena: **6,50 zł****

8⁵⁰

**Śledzik
słodko
kwaśny
Lisner**



200 g; 42,50 zł/kg

Cena przed obniżką:
9,50 zł



**Filety śledziowe
Lisner**

z kurkami,
w sosie śmietanowym
280 g; 32,11 zł/kg

8⁹⁹

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

cena z aplikacją
Cena przed obniżką:
9,99 zł

**Sałatka, paszтет
z tuńczyka
Rio Mare**

14⁵⁰

sałatka: meksykańska, z kuskusem,
paszтет: z sokiem z cytryny, z oliwkami
115-160 g; 90,63-126,09 zł/kg

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Najniższa cena:
14,99 zł**





-20%

3⁹⁹
4⁹⁹

Berlinki Kids

130 g; 30,69 zł/kg

Cena przed obniżką:
4,50 zł



DRUGI
-66%
w zestawie

3⁹⁹*
5⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Parówki Drobne Drośed

200 g; 19,95 zł/kg

cena poza zestawem:
5,99 zł; 29,95 zł/kg

Cena przed obniżką:
5,99 zł



od
6⁵⁰

Parówki Berlinki

różne rodzaje
250 g;
26,00-31,96 zł/kg

Cena przed obniżką:
od 7,50 zł



Kiełbasa z szynki Olewnik

krakowska sucha, żywiecka
80 g; 74,88 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką: 6,99 zł

5⁹⁹

z CENA Z ŻAPPKA



6⁹⁹

**Kielbaski
bekonowo-serowe
Olewnik**

200 g; 34,95 zł/kg

Cena przed obniżką: **7,99 zł**



10⁹⁹

**Kielbasa
ślaska
extra
Tarczyński**

310 g; 35,45 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką:

12,99 zł

z CENA Z ŻAPKA

SZEROKI WYBÓR PRODUKTÓW

Bez glutenu



Bez laktozy



żabka uwolnij swój czas



6⁵⁰

Dżem Łowicz

różne rodzaje
280 g; 23,21 zł/kg

Najniższa cena:
5,99 zł**



13⁹⁹

Krem Nutella Ferrero

230 g; 60,83 zł/kg

Najniższa cena:
13,50 zł**



4⁵⁰

Mleko Łacieate Świeże

2%, 3,2%
1l

Cena przed obniżką:
4,80 zł



11⁷⁰

Granola czekoladowa Sante

350 g; 33,43 zł/kg

Najniższa cena:
11,99 zł**

Nestlé® Zaczynij dzień ze smakiem

CzekoPoranki*



7⁹⁹

Płatki Nestlé

Nesquik, Chocapic,
Cookie Crisp
250 g; 31,96 zł/kg

Najniższa cena:
7,99 zł**

zabka uwolnij swój czas

Naturalnie dobre!

DRUGI
- 43%
w zestawie

4^{70*}
5⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

👉 CENA Z ŻAPKĄ

Sok Wycisk

różne rodzaje
250 ml; 18,80 zł/l

cena poza zestawem:
5,99 zł; 23,96 zł/l

cena z aplikacją

Cena przed obniżką:
5,99 zł



DRUGI
- 33%
w zestawie

4^{99*}
5⁹⁹

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

👉 CENA Z ŻAPKĄ

Foodini

różne rodzaje
250 ml; 19,96 zł/l

cena poza zestawem:
5,99 zł; 23,96 zł/l

cena z aplikacją

Cena przed obniżką:
5,99 zł



7^{50*}
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

👉 CENA Z ŻAPKĄ

Kombucha Dobra Karma BIO

różana, imbir-acerola,
mango-marakuja
330 ml; 22,73 zł/l

cena poza zestawem:
8,50 zł; 25,76 zł/l

cena z aplikacją

Cena przed obniżką: 8,50 zł

żabka uwolnij swój czas

Jedz i ruszaj dalej!



od
3²⁰

Kefir Robico

klasyczny,
bez laktozy
400 g;
8,00-8,25 zł/kg
Cena przed
obniżką:
od **3,60 zł**



DRUGI
-59%
w zestawie

3⁵⁰
~~4⁹⁹~~

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Jogurt pitny Danio

ciasteczko, mango, wanilia
270 g; 12,96 zł/kg

cena poza zestawem:
4,99 zł; 18,48 zł/kg

Cena przed obniżką: **4,99 zł**

4⁹⁹

Jogurt pitny Skyr

jagoda, wanilia,
mango-marakuja
330 g; 15,12 zł/kg

Cena przed obniżką:
5,99 zł



6⁵⁰

Owsianka Inna Bajka

mango i jagody goji,
kokos i ananas
70 g; 92,86 zł/kg

Najniższa cena:
5,99 zł**



-20%

3⁹⁹
~~4⁹⁹~~

Mleko zagęszczone słodzone

różne rodzaje
150 g; 26,60 zł/kg

Najniższa cena: **4,50 zł****

Wartość obniżki: **-11%****



3⁸⁰

Deser Wypasiony Mlekovita

śmietankowo-czekoladowy
130 g; 29,23 zł/kg

Cena przed obniżką:
3,80 zł



żabka uwolnij swój czas



WIELOSZTUKA

170*
szt.PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Wafle ryżowo- -kukurydziane 3 kolory Sonko

klasyczne, solone
20 g; 85,00 zł/kg

cena poza zestawem:
1,99 zł; 99,50 zł/kg

Najniższa cena: **1,99 zł****

430

Wafle ryżowo- -kukurydziane Sonko

w czekoladzie Wedel:
mocno mlecznej, gorzkiej
30 g; 143,33 zł/kg

Najniższa cena: **4,50 zł****



← Szukaj
w lodowce

DRUGI
-32%
w zestawie

Baton z masy twarogowej Magija

różne rodzaje
40 g; 62,50 zł/kg

cena poza zestawem:
2,99 zł; 74,75 zł/kg

Cena przed obniżką:
2,99 zł

250*
299PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

DRUGI
-58%
w zestawie

Di Riso Lubella

mango, truskawka, wiśnia
100 g; 39,00 zł/kg

cena poza zestawem:
5,50 zł; 55,00 zł/kg

Najniższa cena:
4,99 zł**

Wartość obniżki
na drugi w zestawie:
-43%**

390*
550PRZY ZAKUPIE
2 SZT.od
1150

Z CENA Z ŻAPPKĄ

Migdały, orzechy Bakalland

różne rodzaje
75-100 g;
119,90-153,33 zł/kg

cena z aplikacją
Najniższa cena:
od **11,99 zł****



-23%

130*
170**Wafel Grzeński**

26 g; 50,00 zł/kg

cena poza zestawem:

1,70 zł; 65,38 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena: **1,60 zł****Wartość obniżki: **-18%******PRZY ZAKUPIE
3 SZT.****Ż CENA Z ŻĄPKĄ****Prince
Polo XXL**

różne rodzaje

50 g; 38,00 zł/kg

cena poza zestawem:

2,60 zł; 52,00 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena:

2,50 zł**Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-48%******DRUGI
-53%
w zestawie**190*
260**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.****Ż CENA Z ŻĄPKĄ****Rogal 7Days**

max kakao, wanilia-ciastka,

double max kakao-wanilia

110 g; 36,27 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena:

4,50 zł**

399

Ż CENA Z ŻĄPKĄ**Batoniki
Kinder
Choco Fresh**

41 g; 114,63 zł/kg

Cena przed obniżką:

4,99 zł

470

**Szukaj
w lodówce****żabka uwolnij swój czas**

tylko w **żabka**
DRUGI
 - 50%
 w zestawie

1⁵⁰*
~~2⁰⁰~~
PRZY ZAKUPIE
 2 SZT.

**Żelki Horror
Gummy**

5 g; 300,00 zł/kg

 cena poza zestawem:
 2,00 zł; 400 zł/kg

4⁵⁰
**Lizak
pomadka**

5 g; 900,00 zł/kg

 Najniższa cena:
5,00 zł**

DRUGI
 - 30%
 w zestawie

4⁵⁰*
~~5³⁰~~
PRZY ZAKUPIE
 2 SZT.

Guma Mamba

106 g; 42,45 zł/kg

 cena poza zestawem:
 5,30 zł; 50,00 zł/kg

 Najniższa cena: **4,99 zł****

 Wartość obniżki na drugi w zestawie: **-19%****

**KAPIBARA życzy smacznej
BUBBLE TEA**
DRUGI
 - 33%
 w zestawie

4⁹⁹*
~~5⁹⁹~~
PRZY ZAKUPIE
 2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

**Kubek
do Bubble Tea**
różne rodzaje
80 g; 62,38 zł/kg
 cena poza zestawem:
 5,99 zł; 74,88 zł/kg

cena z aplikacją

 Cena przed obniżką:
5,99 zł
żabka uwolnij swój czas

Smakowite pomysły

Zupa nudle Knorr

różne rodzaje
61-71 g; 45,07-52,46 zł/kg

Cena poza zestawem:
4,40 zł; 61,97-72,13 zł/kg

cena z aplikacją
Najniższa cena: **3,70 zł****

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-27%****

**DRUGI
-54%
w zestawie**

**3²⁰
4⁴⁰**

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Ż CENA Z ŻAPPKĄ



6⁵⁰

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Danie Knorr

różne rodzaje
50-71 g; 91,55-130,00 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena:
6,20 zł**



7⁹⁹

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Olej Polski

rzepakowy
1L

Najniższa cena:
9,99 zł**

8⁹⁹



Passata Łowicz

550 g; 14,53 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena:
8,30 zł**



od
14⁹⁹

Paluszki rybne, steki Frosta

produkt mrożony
250-300 g;
49,97-63,96 zł/kg

Cena przed obniżką:
od **15,99 zł**



8⁹⁹

Pyzy z mięsem Proste Historie

produkt mrożony
540 g; 16,65 zł/kg

Cena przed obniżką: **9,99 zł**



9⁹⁹

z CENA Z ŻAPPKĄ

Frytki Aviko

super long
produkt mrożony
600 g; 16,65 zł/kg

cena z aplikacją

Cena przed obniżką:
10,99 zł

10⁹⁹

Makaron na patelnię Hortex

tagliatelle ze szpinakiem w sosie śmietankowym
produkt mrożony
450 g; 24,42 zł/kg

Cena przed obniżką: **11,99 zł**



12⁹⁹

Danie Pudliszki

różne rodzaje
600 g; 21,65 zł/kg

Najniższa cena:
11,99 zł**



14⁵⁰

Danie Pudliszki

różne rodzaje
500 g; 29,00 zł/kg

Najniższa cena:
14,60 zł**

żabka uwolnij swój czas

Aktywnie!



DRUGI
-86%
w zestawie

Baton Keto Go On

mango, rumowy
50 g; 39,80 zł/kg

cena poza zestawem:
3,50 zł; 70,00 zł/kg

Najniższa cena:
3,50 zł**

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-86%****

1,99*
3,50*

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**



DRUGI
-39%
w zestawie

Napój Oshee Vitamin Water

różne rodzaje
555 ml; 5,77 zł/l

cena poza zestawem:
3,99 zł; 7,19 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena:
3,80 zł**

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-31%****

3,20*
3,99*

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Ż CENA Z ŻAPPKĄ



tylko w **żabka**

DRUGI
-59%

Napój Tiger Isoblaster

różne rodzaje
750 ml; 4,67 zł/l

cena poza zestawem:
4,99 zł; 6,65 zł/l

Najniższa cena:
4,99 zł**

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-59%****

3,50*
4,99*

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

żabka uwolnij swój czas



DRUGI
- 52%
w zestawie

1⁹⁹*
2⁷⁰

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Woda Żywiec Zdrój

gazowana, niegazowana,
delikatnie musująca
500 ml; 3,98 zł/l

cena poza zestawem:

2,70 zł; 5,40 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: od 2,30 zł**

Wartość obniżki na drugi

w zestawie: od -26%**

tylko w Żabka

nowość

DRUGI
- 62%
w zestawie

1⁹⁹*
2⁹⁰

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Żywiec Zdrój Minerals+

500 ml; 3,98 zł/l

cena poza zestawem:

2,90 zł; 5,80 zł/l

Najniższa cena:

2,90 zł**

Wartość obniżki

na drugi w zestawie:

-62%**



2⁴⁰*
szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Woda Nałęczowianka

gazowana,
niegazowana
1 l

cena poza zestawem:

2,80 zł/l

Najniższa cena:

2,60 zł**

2⁹⁰

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Woda mineralna Muszynianka

niskonasyciona CO₂,
średnionasyciona CO₂
1,5 l; 1,93 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena:

2,99 zł**



To ci się przyda!

DRUGI
- 49%
w zestawie

6⁷⁵*
8⁹⁹



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Maszynka do golenia Gillette Venus Simply 3

1 szt.

cena poza zestawem: 8,99 zł/szt.

Najniższa cena: **8,99 zł****

Wartość obniżki na drugi w zestawie: **-49%****

DRUGI
- 49%
w zestawie

7⁵⁰*
9⁹⁹



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Maszynka do golenia Gillette Blue 3

1 szt.

cena poza zestawem: 9,99 zł/szt.

Najniższa cena: **9,99 zł****

Wartość obniżki na drugi w zestawie: **-49%****



9⁹⁹

Pasta do zębów Blend-a-med

3D White

75 ml; 133,20 zł/l

Najniższa cena: **10,99 zł****

od
15⁹⁹

Dezodorant, deo roll-on Rexona

różne rodzaje
50-150 ml;

106,60-319,80 zł/l

Najniższa cena:
od **16,99 zł****



16⁹⁹

Szczoteczka Oral-B 3D

Fresh Duo 1+1

1 opak. - 2 szt.

8,50 zł/szt.

Najniższa cena:
15,99 zł**

zabka uwolnij swój czas

6⁹⁹

Podpaski Naturella Ultra

normal

1 opak. - 10 szt.

0,70 zł/szt.

Najniższa cena: 7,50 zł**

12⁹⁹

Płyn do płukania Silan Fresh Sky

880 ml; 14,76 zł/l

Najniższa cena:

13,99 zł**

16⁵⁰

Tampony O.B. ProComfort

normal, super
1 opak. - 16 szt.

Najniższa cena:

17,50 zł**

18⁹⁹

Spray do czyszczenia Cillit Bang

zero kamienia
750 ml; 25,32 zł/l

Najniższa cena:

19,99 zł**

21⁹⁹

Ręcznik papierowy Velvet Jumbo Duo

1 opak. - 2 szt.

11,00 zł/szt.

Najniższa cena: 22,99 zł**

żabka uwolnij swój czas



domowa apteczka



od
6⁹⁹

Shot witaminowy

różne rodzaje
25 ml;
279,60-340,00 zł/l

Najniższa cena:
od **6,99 zł****

Witaminy

różne rodzaje
1 opak. - 20 szt.

Najniższa cena:
od **7,99 zł****

od
7⁹⁹



Sheba®

ODKRYJ
WYKWINTNE
DANIA SHEBA®
NA NOWO



KUP 2 dowolne
produkty Sheba®
i ODBIERZ
KAWĘ
za 1 żappsa!



żabka uwolnij swój czas



-27%
2⁹⁰
~~3⁹⁹~~

Karma Felix Fantastic

różne rodzaje
85 g; 34,12 zł/kg

Najniższa cena:
3,99 zł**

Wartość obniżki:
-27%**



WIELOSZTUKA

2⁹⁹*
szt.

**PRZY ZAKUPIE
3 SZT.**

**Przekąska dla psa
Beef Stick**

1 szt.

12 g; 249,17 zł/kg

Najniższa cena: **3,50 zł****



**DRUGI
-33%**
w zestawie

4⁹⁹*
~~5⁹⁹~~

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Karma PetRepublic

jagnięcina,
wołowina z warzywami
400 g; 12,48 zł/kg

cena poza zestawem:
5,99 zł; 14,98 zł/kg

Najniższa cena: **5,99 zł****

Wartość obniżki na drugi
w zestawie: **-33%****

od
6⁵⁰

Karma Felix

original mix,
play tubes:
kurczak-wątróbka,
ryba-krewetki
50-60 g;
108,33-139,80 zł/kg

Najniższa cena:
od **6,99 zł****



od
-33%
9⁹⁹
od **14⁹⁹**

Karma Pedigree Ranchos

różne rodzaje
60-70 g;
142,71-166,50 zł/kg

Najniższa cena: od **12,99 zł****
Wartość obniżki: od **-23%****



WYPŁACAJ GOTÓWKĘ



Przy okazji zakupów



Placąc kartą,
możesz wypłacić gotówkę



plac kartą
i wypłacaj
wplacaj
na kartę



Oferta obowiązuje od 10.04 do 23.04.2024 r. lub do wyczerpania zapasów.



Polub Żabkę na:
facebook/żabka

Żabka Polska Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Ceny maksymalne. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny, nie wyższe niż ceny maksymalne. Wszystkie ceny wyrażone są w PLN i zawierają VAT. Niniejsza informacja handlowa obowiązuje w wybranych sklepach oraz w wybranych smakach i rodzajach. Lista sklepów, w których informacja handlowa nie obowiązuje, dostępna jest pod adresem: <https://media.zabka.pl/uploads/media/64d1e9257063d/lista-sklepow-sezonowych-08-08-23.pdf>. Cena nie dotyczy bezobsługowych automatów sprzedażowych pod nazwą Żabka Nano. Mapa sklepów dostępna pod adresem: <https://nano.zabka.pl/#map>

*Cena regularna za 1 szt. produktu poza zestawem „wielosztuka” uwidoczona jest każdorazowo na wydruku cenowej w sklepie. Wartość obniżki % na drugi produkt wskazuje łączny poziom obniżki cen produktów objętych zestawem w stosunku do ceny regularnej 1 sztuki produktu.

W sklepach mogą występować różne ceny poza zestawem, co może mieć wpływ na poziom obniżki.

**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. Francyzjownicy sklepów Żabka mogą ustalać ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen maksymalnych.



Cena dostępna wyłącznie dla użytkowników programu lojalnościowego żabppka (z zainstalowaną aplikacją), którzy spełniają dodatkowe warunki wyświetlania specjalnych, indywidualnie adresowanych promocji i ofert dotyczących napojów alkoholowych, po zaakceptowaniu Regulaminu Ofert Specjalnych. Warunki wyświetlania ww. ofert dostępne są na www.zabka.pl/gazetka-promocyjna.

W sklepach Żabka
kupisz doładowanie



Zapłać
bezgotówkowo:

